senevita

Erlenmatt

Aktivitaten in der Erlenmatt

Zeit

10.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

Aktivitat

Montag, 31. Marz 2025

Reisegruppe

Jassen 1.0G
Dienstag, 1. April 2025

Erzahlkaffee 1.0G
Einzelaktivierung

Backen 2.0G

Mittwoch, 2. April 2025

Geschichte und Gedichte 2.0G
Gottesdienst RKK Seminarraum

Donnerstag, 3. April 2025

Gedachtnistraining 2.0G
Einzelaktivierung

Sozialhund Misty

Vorlesen mit Eva Aloe im Stubli 2.0G
Freitag, 4. April 2025

Welt der Tiere 2.0G
Einzelaktivierung

Erinnerungsgarten 2.0G

Weltgeschehen 1.0G




